
   UCHWAŁA   NR 127/XXIII/2008
    RADY    GMINY   CIEPŁOWODY

      Z     DNIA  08  GRUDNIA 2008 R.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  165,  art.  184  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zm.)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę:        46.820,-zł
w tym:

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę:        14.500,-zł

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę:          14.500,-zł
   § 4810 rezerwy 
- celowa odprawy dla pracownika o kwotę:          14.500,-zł

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę:        32.000,-zł

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę:         32.000,-zł
   § 4330 zakup usług przez jst od innych jst o kwotę:         32.000,-zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego o kwotę:             320,-zł

rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę:               320,-zł
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:               320,-zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę:        46.820,-zł
w tym:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę o kwotę:          4.000,-zł

rozdz. 40002 Dostarczanie wody o kwotę:           4.000,-zł
§ 2650 dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego o kwotę:            4.000,-zł



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę:        30.300,-zł

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomośc. o kwotę:         30.300,-zł
§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:           5.300,-zł
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę:         25.000,-zł
   
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. 
i od innych jednostek nieposiadających osobow. 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę:         5.200,-zł

rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat 
i nieopodatkowanych należności budżetowych o kwotę:           5.200,-zł
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:           5.200,-zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego o kwotę:          7.000,-zł

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice o kwotę:            5.000,-zł
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:            5.000,-zł

rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę:            2.000,-zł
   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę:            2.000,-zł

Dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę:             320,-zł

rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu o kwotę:               320,-zł
   § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę:               320,-zł

§ 3.

Po zmniejszeniach i zwiększeniach wydatków, o których mowa w § 1 i 2 ustala 
się wydatki gminy w kwocie 7.398.364,-zł.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E

Rada Gminy zmniejsza wydatki gminy o kwotę 32.000,-zł, jest to zmniejszenie 
w Dz. 852 Pomoc społeczna na zadaniu domy pomocy społecznej ze względu 
na planowane 3 osoby do umieszczenia w DPS, a jest 1 -pozostają środki. 
Rada Gminy zwiększa wydatki  o kwotę 32.000,-zł ,  w tym na wynikłe braki 
środków na zadaniach:
1) Dopłata do 1m3  wody jako dotacja przedmiotowa dla ZWiK w związku z 

przełożeniem odczytu  za wodę za ostatnie 2 miesiące roku 2007 na m-
c I 2008r., co spowodowało zwiększone koszty roku 2008 planowane w 
Dz. 400,

2) Dofinansowanie zadania wykupu działki pod inwestycje w Dobrzenicach 
ze względu na znaczny zwiększony koszt wykupu, wynikła konieczność 
dofinansowania tego zadania w kwocie 25.000,-zł,

3) Ze względu na większą ilość wycen nieruchomości do sprzedaży jaki był 
planowany, wystąpił zwiększony koszt za wyceny o 5.300,-zł w Dz. 700,

4) Wystąpił brak środków na zadaniach koszty windykacji należności gminy 
z podatków i opłat w kwocie 5.200,- w dz. 756,

5) Dofinansowanie organizowanej  imprezy kulturalnej  przy udziale gminy 
Powiatowy  Przegląd  Tradycji  i  Zwyczajów  Bożonarodzeniowych  pod 
hasłem „Na bieluśkim obrusie” , które odbędzie się w grudniu w kwocie 
1.000,-zł + 1.000,-zł na zakup kuchenki elektrycznej do pomieszczenia 
w GOK w Dz. 921,

6) Na   organizację  imprezy  „Mikołajki”  dla  dzieci  z  gminy  Ciepłowody 
1.000,-zł w Dz. 921,

7) Zakup  wykładziny  na  zabezpieczenie  podłogi  na  hali  sportowej  w 
wypadku  organizowanych  tam  imprez  innych  niż  sportowe  4.000,-zł, 
koszt  całkowity  około  7.000,-zł  ,  z  tego   pozostałe  dofinansuje  ZSS 
2.000,-zł  z  dochodów  własnych   i  1.000,-zł  Rada  Sołecka  C-dy. 
Brakującą kwotę 4.000,-zł na to zadanie  przenosi się z rezerwy celowej 
– odprawy dla pracowników odchodzących na emeryturę. 


